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Tur İsmi: Adana Portakal Çiçeği Festivali Turu

Konaklama: 2 Gece Otel Konaklaması

Konsept: Yarım Pansiyon

Ulaşım: Lüks Araçlar ile Ulaşım

Rehber: Türkçe Rehber

Süre: 3 Gece 4 Gün

Rota: İstanbul Adana

 TUR PROGRAMI

Erken Rezervasyon Adana Portakal Çiçeği Festivali Turu

1.Gün: Hare

22:00

ket Gece Yolculuğu.

Bakırköy Doğtaş Önü
22:30 Mecidiyeköy Mado Önü
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Yanı
23:30 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

0:00 Çayırova Mc Donald's

2.Gün: Adana,Tarsus,Tarsus Şelalesi,Justianos Köprüsü, Kloepatra Kapısı,Roma Köprüsü,Saint Paul
Kilisesi,Ulu Camii,-Saint Paul Kuyusu,Varda(Alman) Köprüsü

Sabah yolda alınan serbest kahvaltı molası sonrasında gezimize Tarsus’a hareket ediyoruz.Tarsus’ta ilk önce
Tarsus Şelalesi,Justinianus köprüsü, Kleopatra Kapısı, Eski Camii(Kilise Camisi) ve Eski Hamam Makamı
Şerif Camii (Hz Danyal Peygamber Makamı; Danyal Peygamber Babil Kralı II. Nebukadnesar (MÖ 605-
562)
zamanında yaşamış Yahudileri Babil esaretinden ilmi ve kehanetleriyle kurtarmış bir peygamberdir. ) ve hemen
altındaki Roma Köprüsü hakkında Rehberimizden gerekli bilgileri aldıktan sonra Selçuklu-Osmanlı uslubunda 
tek şerefeli minaresi olan ve Saint Pierre Kilisesi kalıntılarının üstüne yapılmış olan Tarsus Ulu Camii 
gezimizin ardından Roma Yolu, St. Paul Kilisesi , St. Paul Kuyusu,Eski Tarsus Evlerini ve sokaklarını, 
Şemsiyeli Sokak Fotoğraflıyor ve Rehberimizden bilgi alıyoruz. Serbest alacağımız Öğle yemeğinden sonra 
Muhteşem bir mimari eser olan Varda(Alman) Köprüsü görmek ve fotoğraflamak üzere Tarsus’tan
ayrılıyoruz.Jemis Bond filmine konu olan Varda Köprüsünde panoramik fotoğraf için serbest zaman ve 
dinlenme sonrasında Adana’daki otelimize geçiyoruz.

Kahvaltı: Otobüste dağıtılan ikram kutusu (sandviç, muz, gofret, meyve suyu, nane şekeri) 
Öğle yemeği: Bölgede serbest olarak alınıyor.Restoran menü fiyatları geçerlidir.
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil. Otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor. (Tüm içecekler ekstra.) 
Konaklama: Seçilen otelde konaklama.
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3.Gün: Portakal Çiçeği Festivali,Seyhan Baraj Gölü,Sabancı Merkez Camii, Taş Köprü,Büyük Saat Kulesi
,Açık büfe Adana

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı ardından 2013 senesinde ilki gerçekleştirilen Adana'yı marka 
kent yapma yolunda hedefle başlanılan Adana Portakal Çiçeği Karnavalı ve Kortej geçişini izlemek üzere
festival alanına geçiyoruz. İlk olarak Portakal Bahçesi ziyaretimiz olacak. Daha sonra Seyhan Baraj 
Gölü boyunca panoramik Seyhan baraj gölü gezimizi yapıyoruz Gezi boyunca birlikte olacağımız 
Aracımızla
yapacağımız panoramik Seyhan Baraj Gölü Turumuzun ardından bir sonraki durağımız ise 65 Bin M2 üzerine 
kurulu 32 metre çaplı ana kubbesi ve 20.000 kişilik kapasitesi ile Orta Doğu'nun en büyük camisi Sabancı
Merkez Camii olacak. Sabancı Merkez Camii ziyaretimizden sonra Adana’nın simgesi durumunda olan ve 
Seyhan nehri üzerinde kurulu bir Roma dönemi köprüsü olan Taş Köprü’ye giçip Adana Taşköprü hakkında 
rehberimizden bilgiler alıyoruz. Bir sonraki durağımız ise 16. yy.’dan kalma tarihi bir cami olan Adana Ulu 
Camii ve Ramazanoğulları Külliyesini gezip rehberimizden bilgiler alıyoruz. Hemen yakınımızda bulunan ve 
Türkiye deki en uzun saat kulesi olan Büyük Saat Kulesi’ni de fotoğraf molası veriyoruz.

Kahvaltı:Tur ücretine dahil otelde açık büfe olarak alınıyor.
Öğle yemeği: Bölgede serbest olarak alınıyor.Restoran menü fiyatları geçerlidir.
Akşam yemeği: Tur ücretine dahil. Otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor. (Tüm içecekler ekstra.) 
Konaklama: Seçilen otelde konaklama.

4.Gün: Karatepe Ören Yeri (Aslantaş),Kastabala Antik Kenti ,Kozan(Sis) Kalesi,Yaverin Konağı ,Anavarza
Antik Kenti

Sabah Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk sonunda M.Ö. 8.
Yüzyılda yani geç Hitit Çağında kendisini Adana Ovası hükümdarı olarak tanıtan Asatiwata tarafından 
kuzeydeki vahşi kavimlere karşı bir sınır kalesi olarak kurulmuş, Asativada diye adlandırılan Karatepe-
Aslantaş Ören Yeri olarak bilinen Geç Hitit Kalesi olan AZATAWİTAYA varıyoruz. Kalenin iç tarafındaki 
kutsal alanda çifte boğa kaidesi üstünde Fırtına Tanrısı Baal-Tarhunzas'ın 3 m. yüksekliğindeki boy heykeli, 
kapı odasındaki bazalt kabartmalarda, kralın ülkesini ve yaptıklarını öven yazıtlar, saray yaşamı, av, mitoloji,
tanrılara sunu sahneleri yer alır. Rehberimizden bura hakkında ayrıntılı bilgiler alıyor ve bol bol fotoğraf 
çektikten sonra bir sonraki durağımız olan Kastabala-Hierapolis Antik Kenti’ne geçiyoruz. Kastabala M.Ö.
1.yy’da yerel bir kral olan Tarkondimos’un başkentiydi. Kent 525 ve 561 yıllarında meydana gelen iki büyük 
depremden önemli ölçüde etkilendi. Kentin antik devirdeki diğer adı Hierapolis’tir. Kastabala adı, ören
yerinin 20km kadar kuzeyinde ki Bahadırlı Köyü civarında 1961’de bulunan bir sınır taşı üzerinde
geçmektedir.Kazı çalışmaları halen devam etmektedir. Antik kent hakkında rehberimizden gerekli bilgileri 
alıyor ve aracımıza binerek bir sonrası durağımız olan Kozan (Sis) Kalesi’ne hareket ediyoruz. Kozan Kalesine 
çıkmadan öğle yemeğimizi alacağımız tarihi bir konak olan Yaverin Konağı’na geçiyoruz ve burada alacağımız 
yöresel yemek(ekstra) sonrası Kozan kalesine çıkıyoruz. Çukurova'nın en önemli kalelerinden biri olan Kozan 
(Sis) Kalesi, "Amfi tiyatro" şeklinde inşa edilmiş olup, Kalenin alçak surları, Tarsus Kalesi örnek alınarak
yapılmıştır. Kale, kalkerden meydana gelen oldukça dik bir tepe üzerinde bulunmaktadır. 400 m. rakımlı olan 
bu tepe ilçeye hâkim bir konumdadır. Kozan Kalesi rastorasyondan geçmiştir. Günümüzde ise oldukça sağlam 
bir durumdadır. Ayrıca berrak bir havada Akdeniz'in bile görülebileceği konumu kaleye farklı bir önem
kazandırır. Rehberimizde kale hakında alacağımız bilgilerin ardından bu günün son gezi noktası olan Anavarza 
Antik Kenti’ne ulaşıyoruz. Anavarza Antik Kenti Roma İmparatorluğu Dönemi’ne ait 2 bin yıllık anıtsal giriş
kapısı olan zafer takının, yapılan çalışmalar sırasında üzerinden düşmüş olan tüm blokları çizim ve belgeleme 
çalışmalarından sonra tekrar yerine konulacak. Bugüne kadar ne Efes’te ne Bergama’da ne de Roma
İmparatorluğunun merkezi olan İtalya’da böylesine görkemli ve anıtsal bir kent kapısına rastlanmadı. 10
metre yüksekliğindeki Anavarza Kapısı bu özelliği ile dünyadaki en anıtsal ve görkemli zafer takıdır. Bu



kapıdan girdikten sonra 34 metre genişliğinde ve ilk belirlemelere göre 2 bin 700 metre uzunluğundaki 
dünyanın ilk duble yolunda bu turumuzda yürüme ayrıcalığı yaşayacağız. Antik dönemde böyle bir caddenin 
başka bir örneği bulunmuyor. Gezilerimizi tamamladıktan sonra rehberimizin belirlediği saatte istanbul’a 
hareket etmek üzere yola çıkıyoruz.Yolda verilen molalar sonrasında geçenin ilerleyen saatlerinde İstanbul'a 
varıyoruz.

Kahvaltı:Tur ücretine dahil otelde açık büfe olarak alınıyor.
Öğle yemeği: Bölgede serbest olarak alınıyor.Restoran menü fiyatları geçerlidir.
Akşam yemeği: Mola tesislerinde ekstra olarak alınıyor.Restoran menü fiyatları geçerlidir. 
Konaklama:DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI BULUNMUYOR.

İptal ve İade Güvence Paketi

İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir 
neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, 
hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli 3 gün 
konaklamaya kadar 25 TL 4 gün ve üzeri konaklamalarda 40 TL dir.Tüm Kültür turları ürünlerimizde
kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı
yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme 
almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına
biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler 
paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoks sorumlu değildir.
Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat 
sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoks sorumluluğu
yoktur.Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, 
Ekstralar; Tüm Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak gerçekleştirilir.

Fiyatlarımıza Dahil Olan Servislerimiz:
Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım
Gezinoks Tur Güvencesi
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Gezinoks Tur Otobüs İçi İkramları
Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servislerimiz:
Tüm Öğlen Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Giriş Ücretleri



Önemli Bilgiler:

Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 
iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak
verilmeyebilir. Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Konaklama bölgelerinde ve
otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Mola yerlerimiz; yoğunluk,
tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak kaydıyla 
değiştirilebilir. Rehber hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.Mücbir 
sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen
yerlerden gezinoks kesinlikle sorumlu değildir. Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi 
sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm
yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura
katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya
şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola 
yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve 
garantisi verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve otel notlarının garantisi yoktur.
Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda
rotasyon uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir. Araçlarda bulunan 3 
ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu 
sözleşmesi geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi
mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. (Uçaklı tur programlarında 'ekonomik sınıf'
kullanılmaktadır.)Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 3 gün 
öncesine kadar gezinoks de saklıdır. Böyle bir iptal durumunda gezinoks misafirlerine bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında 
bulundurulması zorunludur. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli
kullanımda
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.1618 nolu zorunlu seyahat 
sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır. İptal 
Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir neden
belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin
tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Tüm Kültür turları ürünlerimizde 
kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı
yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme 
almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır. Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına
biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler 
paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden gezinoks sorumlu değildir.
Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat
sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda gezinoks sorumluluğu yoktur. Araç 
içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm
Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak değişiklik gösterebilir.

İptal ve İade Güvence Paketi

İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir 
neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin



tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli 3 gün
konaklamaya kadar 25 TL 4 gün ve üzeri konaklamalarda 40 TL dir.Tüm Kültür turları ürünlerimizde
kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı
yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme 
almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına
biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler 
paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoks sorumlu değildir.
Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat 
sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoks sorumluluğu
yoktur.Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları,
Ekstralar; Tüm Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak gerçekleştirilir.

Kullanılacak Araçlar:
16 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
35 Kişilik: Otokar Sultan Mega
46 Kişilik: Mercedes Travego / Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner & Mitsubishi Safir

Tur Fiyatları:

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat
Single

Oda
02.04.2020 * 1,250.00₺


